
 

 

Technický list                              

Tekutý kov  25 ml                    B7684 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Univerzální vysokopevnostní dvousložkové lepidlo 

pro průmyslové lepení a tmelení 
 

 

Dvousložkové univerzální vysokopevnostní lepidlo pro průmyslové 

tmelení a lepení prasklin, trhlin, děr, částí závitů a nerovností. Produkt lze 
využít k opravám potrubních rozvodů, nádrží, forem, závitů, karoserií a 

strojních součástí. Tekutý kov je použitelný na materiály jako ocel, litina, 

hliník, keramika, beton, dřevo a některé plasty, tak i pro lepení různých 
materiálů mezi sebou. 
__________________________________________________________________ 

 

Před aplikací povrch pokud možno zdrsnit, a vždy očistit a odmastit. Před 

lepením, opravou trhlin, vrypů, prasklin, různých děr, částí závitů a 
nerovností, sejmout krycí víčko, na jeho místo připevnit směšovací trysku. 

Vytlačit z tuby potřebné množství lepidla, které se mísí pomocí směšovací 

trysky a aplikujte přímo na lepené místo (po ukončení lepení se vyvarujte 
nechat více než 4 minuty smíšené lepidlo ve směšovací trysce, dojde k 

zatvrdnutí). Po ukončení lepení sejměte směšovací trysku a tubu uzavřete krycím 

víčkem. 
___________________________________________________________________________ 
 

Tekutý kov se vyznačuje vysokou přilnavostí na povrchy kovové, plastové a velké 

množství dalších materiálů. Jedná se o produkt, který je rychle vytvrzený, 

brousitelný, přelakovatelný. Produkt má vysokou pevnost v tahu, střihu a otěru. Je 
velmi odolný a stálý proti chemikáliím, benzinu, vodě a teplotě. 

 
Doba zpracovatelnosti při +25°C cca 4 minuty 

Doba vytvrzení při +25°C  cca 30 minut 

Vytvrzení pro opracování cca 30 minut 

Pevnost ve smyku po 15 min. 1 N/mm
2 

Pevnost ve smyku po 1hodině 10 N/mm
2 

Pevnost ve smyku po 3 dnech 25 N/mm
2 

Teplotní odolnost do+120°C 

Tloušťka vrstva do 4 mm spáry 

Směšovací poměr 1:1 

 Barva černá/bílá =  tmavě šedá 

___________________________________________________________________________ 

 

 po vytvrzení lze obrábět, vrtat, řezat, brousit  atd. 

 opravy kovových dílů, částí, forem, konstrukcí, výlisků apod. 

 pro opravy karosérií a konstrukčních dílů vozidel 

 lze využít k opravám strojních součástí 

 využitelný v modelářství a v kovozpracujícím průmyslu 

 vhodný pro opravy ve všech odvětvích průmyslu 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených v bezpečnostních 

listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 
 
 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


